ПРИКАЗ

№ //J
« ·:/~~~

г. Москва

2025 г.

О проведении тематической дискотеки Объединенного студенческого

совета НИУ «МЭИ» «Энерголето 95»

В целях реализации Календарного плана воспитательной работы с

обучающимися ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ» (далее - МЭИ) на 2024/2025
учебный год, а также воспитания студентов на лучших традициях МЭИ,

приказываю:

1. Организовать и провести 27 июня 2025 года на сцене перед

Студенческим центром, по адресу ул. Энергетическая, д. 14, корп. 6
тематическую дискотеку «Энерголето 95» для обучающихся МЭИ (далее -
Мероприятие). Начало Мероприятия - 17:00. Ответственный организатор -
заместитель начальника управления молодежной политики и воспитательной

работы МЭИ - Тимченко С.М.

2. Проректору по безопасности Плотникову А.В. принять меры по

обеспечению безопасности и поддержанию общественного порядка силами

ЦКОП во время проведения Мероприятия и обеспечить проход гостей

студентов вузов г. Москвы на Мероприятие.

3. Директору ДК МЭИ Пастернак О .М. обеспечить техническое

сопровождение и культурно-массовую программу Мероприятия

4. Главному энергетику Огольцову Б.Н. обеспечить подключение

аппаратуры звукового сопровождения к источнику электроэнергии в день

проведения Мероприятия.

5. Дирекциям институтов довести приказ до сведения сотрудников
кафедр институтов и обучающихся.

6. Исполняющему обязанности начальника управления

общественных связей Морозовой А.А . обеспечить освещение Мероприятия в

социальных сетях и на портале МЭИ, а также публикацию обзора и

фоторепортажей.

7. Рекомендовать председателю Объединенного студенческого

совета МЭИ Тимченко С.М. привлечь студенческий актив для участия в

Мероприятии, а также обеспечить широкое информирование обучающихся о

проводимом Мероприятии.

8. Контроль за исполнением приказа возложить на проректора по

молодежной политике Федотова А.М.

Ректор Н.Д. Рогалев